
Uchwała Nr 51/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2015 roku. 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art . 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm .), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm .) w związku z Uchwałą 
Nr IV/39/2015 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dn ia 23 marca 2015 roku 
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok , Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje : 

1 W I . f panie mansowym d h d ' 
§ 1 

d oc o ow wprawa za s i ę nas ępuJ< łce zm iany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 72.900,00 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art .5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnośc i w 
ramach budżetu środków 
europejskich , z wyłączen iem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

756 Dochody od osób prawnych , od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

758 Różne rozliczenia 72.900,00 
75801 część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 72.900,00 

2920 subwencje ogólna z budżetu 
państwa 72.900,00 

801 Oświata i wychowanie 
80130 Szkoły zawodowe 

0970 wpływy z różnych dochodów 
80195 Pozostała działalność 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art .5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 I 

zwiększenia 
6 

628.604,00 
6.289,00 
6.289,00 

6.289,00 

36.200,00 

36.200,00 

36.200,00 

480.282,00 
8.472,00 
8.472 ,00 

471.810,00 

453.043 ,00 



pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich , z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art . 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich , z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paraqrafie 205 6.767 ,00 

6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich , z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paraqrafie 625 11 .800 ,00 

6209 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art .5 ust 1 pkt 3 oraz ust3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich , z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paraqrafie 625 200,00 

852 Pomoc społeczna 105.833,00 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 14.480,00 
0960 otrzymane spadki , zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 9.480 ,00 
2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 5.000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 86.253,00 

0960 otrzymane spadki , zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 900,00 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art .5 ust 1 pkt 3 oraz ust3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnośc i w 
ramach budżetu środków 
europejskich , z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 81 .062 ,00 



paraqrafie 205 
2009 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art .5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnośc i w 
ramach budżetu środków 
europejskich , z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paraqrafie 205 4.291 ,00 

85395 Pozostała działalność 5.100,00 
0960 otrzymane spadki , zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 5.100,00 

2 W I . f panie inansow d tk ' d 1m wy a ow wprawa za się nas :ępuJące zmiany : 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 545.519,00 1.101.223,00 

600 Transport i łączność 1.753,00 82.530,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1.753,00 

4300 zakup usług pozostałych 1.753,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 80.777,00 

2310 dotacje celowe przekazane gminie 44 .577 ,00 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialneqo 

4010 wynagrodzenia osobowe 25 .000 ,00 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczen ia społeczne 4.000 ,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.000 ,00 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 2.282 ,00 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4440 odpisy na zakładowy fundusz 3.918,00 
świadczeń socjalnych 

60095 Pozostała działalność 1.753,00 
2329 dotacje celowe przekazane dla 1.753 ,00 

powiatu na zadania bieżące 
rea lizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 44.577,00 
70005 Gospodarka gruntami i 44.577,00 

nieruchomościami 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24.577 ,00 
4260 zakup energ ii 20 .000,00 

750 Administracja publiczna 6.289,00 
75020 Starostwa powiatowe 6.289,00 

401 7 wynagrodzenia osobowe 5.256 ,00 
pracowników 

4117 składki na ubezpieczen ia społeczne 904 ,00 
4127 składki na Fundusz Pracy 129,00 



801 Oświata i wychowanie 481.585,00 906.571,00 
80120 Licea ogólnokształcące 108.203,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 90.509 ,00 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15.477,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.21 7,00 

80130 Szkoły zawodowe 115.963 ,00 8.472,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 96 .927,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16.662 ,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.374,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.472 ,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 64.917,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 54 .261,00 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.327 ,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.329,00 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 155.730,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5.600 ,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 107.492,00 
pracowników 

4040 dodatkowe wynagrodzen ie roczne 7.888 ,00 
4110 s kładki na ubezpieczenia społeczne 20 .140,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.660,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 975,00 
4240 zakup pomocy naukowych, 475,00 

dydaktycznych i książe k 
4280 zakup usług zdrowotnych 123 ,00 
4300 zakup usług pozostałych 855,00 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 209,00 

telekomunikacyjnych 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze 2.850 ,00 

za budynki , lokale i pomieszczenia 
ga rażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 190,00 
4440 odpisy na zakładowy fundusz 5.931 ,00 

świadczeń socjalnych 
4700 szkolenia pracowników niebędących 342,00 

członkami korpusu służby cywilnej 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 36.772,00 

nauczycieli 
4300 zaku p usług pozostałych 36. 772 ,00 

80150 Realizacja zadań wymagających 379.896,00 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących , 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 



3020 wydatki osobowe niezaliczone do 5.600 ,00 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe 294.928,00 
pracowników 

4040 dodatkowe wynaqrodzenie roczne 7.888 ,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 52.279 ,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 7.251 ,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 975,00 
4240 zakup pomocy naukowych, 475 ,00 

dydaktycznych i książek 
4280 zakup usług zdrowotnych 123,00 
4300 zakup usług pozostałych 855,00 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 209,00 

telekomunikacyjnych 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze 2.850 ,00 

za budynki , lokale i pomieszczenia 
qarażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 190,00 
4440 odpisy na zakładowy fundusz 5.931 ,00 

świadczeń socjalnych 
4700 szkolenia pracowników niebędących 342,00 

członkami korpusu służby cywilnej 
80195 Pozostała działalność 518.203,00 

4017 wynagrodzenia osobowe 14.750 ,00 
pracowników 

4019 wynagrodzenia osobowe 7.048,00 
pracowników 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 4.335 ,00 
4119 składk i na ubezpieczenia społeczne 2.910 ,00 
4127 składki na Fundusz Pracy 216 ,00 
4129 składki na Fundusz Pracy 326 ,00 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 60.445 ,00 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 12.720,00 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 17.000 ,00 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
4247 zakup pomocy naukowych , 83 .117,00 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych , 6.427,00 

dydaktycznych i książek 
4307 zakup usług pozostałych 273.180,00 
4309 zakup usług pozostałych 23.129,00 
6057 wydatki inwestycyjne jednostek 11 .800 ,00 

budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 200 ,00 
budżetowych 

852 Pomoc społeczna 105.833,00 
85201 Placówki opiekuńczo- 14.480,00 

wychowawcze 
4300 zakup usłuq pozostałych 14.480,00 

85218 Powiatowe centra pomocy 86.253,00 
rodzinie 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
4307 zakup usług pozostałych 81 .062 ,00 



4309 zakup usłuq pozostałych 4.291 ,00 
85295 Pozostała działalność 5.100,00 

3210 stypendia i zas i łki dla studentów 5.100,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17.604,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10.000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażen i a 1.000,00 
4260 zakup energii 1.000,00 
4270 zakup usług remontowych 6.000,00 
4300 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 7.604,00 
nauczycieli 

4300 zakup materiałów i wyposażenia 7.604,00 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


